
 
DZ-04.0021.23.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXIII/284/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 
w sprawie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na 2016 r. 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XXII/276/2016 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 16 maja 2016 

r. 
 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” 

Dzielnicy IV Prądnik Biały na 2016 r. dz. 750, rozdz. 75022 następująco: 

 

1. Zdejmuje się z: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 303 zł,                                             

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 129 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę 40 zł, 

 

 Kwotę 472 zł przenosi się na:    

§ 4220 - Zakup środków żywności – kwota 472 zł.                                             

 

2. Zdejmuje się z: 

§ 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 380 zł,                                             

§ 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1135 zł, 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego kwotę 200 zł, 

 

 Kwotę 1715 zł przenosi się na:    

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – kwota 1715 zł.                                             

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta na wniosek UMK OU  - kwoty wskazanych środków finansowych  

w uchwale nr XXII/276/2016 powinny być zaokrąglone do pełnych złotówek. 

 


